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MTU Eesti Okokogukondade Uhendus 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Okokogukondade Uhendus (www.kogukonnad.ee) asutati 08.02.2008
eesmargiga koondada seni eraldi tegutsenud olemasolevaid v4i rajamisel olevaid
kogukondi ja sarnasel eesmargil tegutsevaid mittetulundustihinguid ja samas suunas
motlevaid tksikisikuid.

Katusorganisatsioon koondab kohalikku ja rahvusvahelist kompetentsi sdéstva
motte- ja elulaadi rakendamiseks praktilisse ellu Eesti tihiskonnas. Uhing esindab
Eesti 6kokogukondasid Euroopa Okokogukondade V&rgustikus GEN-Europe ning
edendab koostddd Ida-Euroopa ja Laanemere piirkonna sarnaste tthenduste ja/voi
uksikute kogukondade vahel. Uhendus kanti mittetulundusiihingute ja sihtasutuste
registrisse 30. mail 2008. aastal.

EMTAK kood 9499 Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus.

2015. aasta olulisemad tegevused:

- Okokogukondade talvise kokkutuleku korraldamine veebruaris 2015 Kihlepal.

- Okokogukondade suvise kokkutuleku korraldamine 2015.a. augustis Mdisamaal.

- Uhenduse liikmete osalemine ule-euroopalise tkokiilade likumise GEN-Europe
kokkutulekul Findhorni 6kokiilas Sotimaal ning La&anemere 6kokiilade iihenduse
Baltic Ecovillage Network BEN koosolekul Soomes.

- Gaia Akadeemia kaivitamine ning registreerimine EHIS-es.

- Gaia Hariduse baaskursusele sertifikaadi saamine rahvusvahelise Gaia Hariduse
sertifitseerimistiimi poolt ning esimese aastase kursuse alustamine novembris 2015.

Juhatuse liikme Toomas Trapido omanduses olevale ettevéttele OU Gaia Community
on aastal 2015 tehtud véljamakseid Gaia Akadeemiale ja SCIPP projektile tehtud
toode eest. TOOd on teostanud Toomas Trapido.

Gaia Akadeemia arendamine, KUSKi projekt - 7400 eurot

Gaia Akadeemia koordineerimine, dppemaksudest - 2000 eurot

SCIPP projektile tehtud t66d - 500 eurot.

Kokku: 9900 eurot.

2016. aastal jatkab OU Gaia Community teenuste osutamist MTU Eesti
Okokogukondade Uhendusele kahe eelmainitud projekti - Gaia Akadeemia ja SCIPP
- raames. Teenuste osutamise maht on séltuvalt tddmahust orienteeruvalt vahemikus
500-1000 eurot kuus.

Lisaks on Gaia Akadeemia KUSKIi projekti raames tellitud teenuseid MTU Gaia
Hariduse Seltsilt, mille (iks juhatuse liikmetest on Toomas Trapido. MTU Gaia
Hariduse Seltsilt tellitud teenuste teostajaks ega kasusaajaks Toomas Trapido ei ole.

- 2015.a. I6ppenud projektid:

e KYSK projekt ,MTU Eesti Okokogukondade Uhenduse tegevusvoimekuse
suurendamine, mille raames arendati Uhenduse kodulehte, korraldati seminare,
koostati 2015 — 2018 tegevuskava ja viidi |&Abi muid tegevusi.

e Erasmus+ dpirande projekt ,Eesti Okokogukondade Uhenduse pedagoogilise
voimekuse suurendamine”, mille raames 5 tihenduse liiget kaisid dppimas
Euroopa 6kokogukondades.



e VUF projekt ,Tugevamad Okokiilad Eestis“, mille raames korraldati 4
Ohtuseminari, anti valja neli uudiskirja ja viidi Iabi muid tegevusi.

- Uhenduse tegevuskava ja 6koriigi pdhimdtete tutvustamine Paide Arvamusfestivalil

spetsiaalselt selleks loodud dkoalal ning liikmete esinemised samal festivalil ja teistel

Uritustel 6kokogukonna kontseptsiooniga haakuvatel teemadel, artiklite avaldamine.

- Vabatahtlike vastuvftmine teistest Euroopa riikidest.

Uhenduse tegevust korraldab 5 liikmeline juhatus vabatahtlikkuse alusel. Juhatuse
likmetele pole makstud tasusid juhtimise eest ega tehtud muid soodustusi.

Uhendusse kuulus 2015. aasta I6pu seisuga 73 liiget. Uhingu p&hitegevuse tulud
2015 a. moodustasid 45389 eurot (s.h.eraldised 30159 eurot), pdhitegevuse kulud
40501 eurot.

Tulude ja kulude tapsem struktuur on kajastatud tulude ja kulude aruandes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

8 656

650
9 306
9 306

1769

1769
1769

2649
4 888
7537
9 306

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

8912 2
5280

14 192

14 192

2035
9508
11543
11543

782
1867
2649

14 192
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

7314
30 334
7741
45 389

-30 159
-10 342

-40 501
4 888
4 888

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

8 952
13761
6 885
29 598

-13 496
-13713
-522
-27 731
1867
1867
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

7314
175
7091
-39 953

-4 453

30 159

-589

-256

-256
8912
-256
8 656

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

8 952
270
1605
-24 051

-973

-672

-14 869

18 441

18 441
3572
5340
3572
8912
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

782
1867
2649
4 888
7537

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

782
1867
2 649
4 888
7537
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Okokogukondade Uhendus 2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes, tapsusaste taiseuro.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

2015.aasta raamatupidamise aastaaruandes arvestusp8himdtete ja esitlusviisi muudatusi ei ole.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

No6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu kajastatakse
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste néuete ja kohustuste puhul on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega.

Ka&iki muid ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajalised nduded kajastatakse bilansis tdenédoliselt laekuvas summas.
Nduete investeerimisel hinnatakse iga néuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana kajastatakse bilansis varad maksumusega Ule 639 euro thiku kohta ning kasuliku elueaga ule he aasta. Varad,
mille kasulik eluiga on Ule the aasta, kuid mille soetusamaksumus on alla 639 euro, kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike varade kohta peetakse arvestust bilansivailiselt.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otseselt

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis jadkmaksumuses. Amortisatsiooni arvestamisel
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméaar méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt tema kasulikust elueast.
Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pdhivaraga gruppidele jargmised:

-ehitised ja rajatised 5-10%

- seadmed ja inventar 20-40%

Maad ei amortiseerita.

Igal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 639

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (vBlad hankijatele, viitvdlad ning muud luhi-ja pikaajalised vBlakohustused) vBetakse arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumusese meetodil.
Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaértusega, mistottu

luhiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
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Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevustest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud.

Tulud on kirjeldatud tekkep6hiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Likmemaksude kajastamisel tuluna on vBetud arvesse ka
seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel. Sihtotstarbelised annetused ja tasud kajastatakse tuluna sellel perioodil, kui nende
arvelt tehakse vastavad kulud.

Kulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevustest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tapsustatud.

Kulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikud on td6tajad, juhatuse liikmed, nendega seotud ettevétted ja nende léahisugulased.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel rihmitatakse laekumised ja valjamaksed nende eesmargi jargi pdhitegevuse, investeerimistegevuse ja
finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Pdhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse otsemeetodit, mille puhul esitatakse brutosummadena kdik pdhilised laekumiste

ja véljamaksete liigid.

Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil.

Sihtfinantseerimine ja muud sihtlaekumised.
Sihtfinantseerimist ja-laekumisi kajastatakse brutomeetodil. Sihtfinantseerimist ja —laekumisi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad
aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine ja —laekumised on méeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib
piisav kindlus, et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.
Mitterahalisel sihtfinantseerimisel ja-laekumisel vBetakse saadud vara bilansis arvele tema diglases vaartuses ning samas summas
kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest ja tulevaste perioodide tulu sihtlaekumistest. Saadud vara
amortiseeritakse kulusse ning sihtfinantseerimise ja —laekumise kohustus tulusse saadud vara jarelejaénud kasuliku eluea jooksul.
Varade sihtfinantseerimise ja —laekumiste korral vBetakse sihtfinantseerimise ja —laekumiste abil soetatud vara bilansis arvele tema
soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise ja-laekumiste summa kajastatakse bilansis kohustusena kui
tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest ja —laekumistest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ning sihtfinantseerimise ja —laekumise
kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 36 0
Swedbank EUR arve 8318 7 804
Swedbank DKK arve 0 806
Swedbank SEK arve 302 302
Kokku raha 8 656 8912

10
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Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Osalustasu

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Lisa 5 Muud tulud

(eurodes)

Muud pd&hitegevuse tulud
GAIA koolituste omaosalustasud

Kokku muud tulud

Real "Muud pdhitegevuse tulud" on kajastatud tulud seminaride ja koolituste korraldamisest.

2015

254

7 060
7314

2015
30159
175

30 334

2015
1800
5941
7741

2014

591

8361
8 952

2014
13491
270
13761

2014
6 885

6 885

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

Udir ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

T66jdukulud

Transpordikulud

Kahjum valuutakursi muutusest

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2015
892
1789
2403
4824
15789

4453

30 159

2014
47

1107
3577
7342
1385

38

13 496
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Veebimajutusteenus
Pangateenustasud
Raamatupidamisteenus
Urituste korraldamise kulud
Liikmemaks

Taiendkoolitus

Ruumide rent
Transpordikulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale on 0.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

2015 Ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

Seotud isikutele on osutatud teenuseid ja soetatud Urituste kulumaterjale turuhinnas.

12 016

2015
229
64
490

6 769
283

2000
507

10 342

2015
3328
1125
4 453

4 453

31.12.2015
73

2014
106
26
240

6 955
140
633
5158
448

13713

2014
1423
484
1907

1385

31.12.2014
55

2015. a. majandusaasta aruanne
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